



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Labotek International A/S

c/o K P Regnskab & Rådgivning, Thyrasvej 6, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 62 49 89 19

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Peter Jessen Jürgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	25



Selskabsoplysninger

Selskabet	Labotek International A/S c/o K P Regnskab & Rådgivning, Thyrasvej 6 3630 Jægerspris CVR-nr.: 62 49 89 19 Stiftet: 14. september 1957 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kirsten Jürgensen, Formand Henrik Jessen Jürgensen Peter Jessen Jürgensen Elisabeth Nikoline Jessen Jürgensen, Næstformand
Direktion	Peter Jessen Jürgensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	I.K.I. Holding 1 ApS
Dattervirksomheder	Labotek A/S, Danmark Labotek Nordic AB, Sverige Labotek Plastics Axularies Ipl, Indien Labotek Deutschland GmbH, Tyskland KLS Jessen AB, Sverige
Associeret virksomhed	Labotek GB Ltd., Solihull, England



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber og andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -879 t.kr. mod -820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.969 t.kr. mod 29.596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Labotek International A/S	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	31.513.334	28.242.651	-878.628	-820.088
1	-32.426.587	-33.071.093	-1.511.745	-617.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.142	-155.617	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-778.745	0	-675.000
Driftsresultat	-1.121.395	-5.762.804	-2.390.373	-2.112.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	10.149.246	346.955
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-283.235	0	-283.235	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	90.634.338	30.678.401	90.634.338	30.678.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.392.178	1.242.236
Andre finansielle indtægter	130.054.638	40.728.262	13.285.656	473.205
2	-6.964.640	-1.663.626	-6.818.612	-1.032.254
Resultat før skat	212.319.706	63.980.233	105.969.198	29.595.619
3	-29.403.183	-9.022.433	0	0
Årets resultat	182.916.523	54.957.800	105.969.198	29.595.619
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Labotek International A/S	105.969.198	29.595.619		
Minoritetsinteresser	76.947.325	25.362.181		
	182.916.523	54.957.800		

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.179.612	0
Overføres til overført resultat	103.789.586	29.595.619
Disponeret i alt	105.969.198	29.595.619



Balance 30. juni

Note	Koncern		Labotek International A/S		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	199.722	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	199.722	0	0	0
5	Produktionsanlæg og maskiner	1.622.721	131.582	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	934.961	903.122	0	0
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.056.256	1.997.872	0	0
8	Indretning af lejede lokaler	76.538	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.690.476	3.032.576	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	48.322.403	41.866.938
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	109.226.686	108.327.071
11	Kapitalandel i associeret virksomhed	756.733	1.143.506	756.733	1.143.506
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	242.273.700	143.871.941	242.273.700	143.871.941
13	Deposita	688.681	635.405	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	243.719.114	145.650.852	400.579.522	295.209.456
	Anlægsaktiver i alt	247.609.312	148.683.428	400.579.522	295.209.456



Balance 30. juni

Note	Koncern		Labotek International A/S	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver				
Omsætningsaktiver				
Råvarer og hjælpematerialer	0	4.313.625	0	0
Varer under fremstilling	1.653.502	7.551.586	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	24.329.311	28.112.535	0	0
Forudbetalinger for varer	1.074.177	356.095	0	0
Varebeholdninger i alt	<u>27.056.990</u>	<u>40.333.841</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.377.213	16.229.499	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	662.419	8.974.340	12.199.946	12.780.028
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	415.000	415.000	415.000	415.000
Udskudte skatteaktiver	23.536	125.773	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	721.944	421.805	521.888	239.897
Andre tilgodehavender	1.718.754	4.677.064	37.881	29.783
Periodeafgrænsningsposter	541.813	427.971	4.523	4.252
Tilgodehavender i alt	<u>23.460.679</u>	<u>31.271.452</u>	<u>13.179.238</u>	<u>13.468.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	489.447.761	351.740.871	0	0
Værdipapirer i alt	<u>489.447.761</u>	<u>351.740.871</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>12.153.372</u>	<u>7.231.167</u>	<u>2.230.740</u>	<u>907.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>552.118.802</u>	<u>430.577.331</u>	<u>15.409.978</u>	<u>14.376.938</u>
Aktiver i alt	<u>799.728.114</u>	<u>579.260.759</u>	<u>415.989.500</u>	<u>309.586.394</u>



Balance 30. juni

Note	Koncern		Labotek International A/S	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	30.000.000	30.000.000	30.000.000	30.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	2.179.612	0
Overført resultat	<u>341.347.994</u>	<u>235.378.796</u>	<u>339.168.382</u>	<u>235.378.796</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	371.347.994	265.378.796	371.347.994	265.378.796
Minoritetsinteresser	<u>269.858.492</u>	<u>192.911.167</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>641.206.486</u>	<u>458.289.963</u>	<u>371.347.994</u>	<u>265.378.796</u>
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	71.015.623	42.316.457	0	0
Andre hensatte forpligtelser	<u>5.322.503</u>	<u>511.331</u>	<u>4.863.845</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.338.126</u>	<u>42.827.788</u>	<u>4.863.845</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter Langfristede	<u>2.972.891</u>	<u>3.251.614</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.972.891</u>	<u>3.251.614</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.986.891	11.403.033	403.340	5.919.368
963.410	0	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.527.331	8.961.952	274.006	14.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.652.132	37.550.191	38.652.132	37.550.191
Selskabsskat	3.125.640	2.586.660	0	0
Anden gæld	15.308.010	12.538.369	448.183	723.341
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.647.197</u>	<u>1.851.189</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.210.611</u>	<u>74.891.394</u>	<u>39.777.661</u>	<u>44.207.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.183.502</u>	<u>78.143.008</u>	<u>39.777.661</u>	<u>44.207.598</u>
Passiver i alt	<u>799.728.114</u>	<u>579.260.759</u>	<u>415.989.500</u>	<u>309.586.394</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	Koncern		Labotek International A/S	
	2021	2020	2021	2020
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
15	Oplysninger om dagsværdi			
16	Eventualposter			
17	Nærtstående parter			



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Minoritetsinteres- ser kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2019	30.000.000	205.783.177	167.548.986	403.332.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.595.619	25.362.181	54.957.800
Egenkapital 1. juli 2020	30.000.000	235.378.796	192.911.167	458.289.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.969.198	76.947.325	182.916.523
	30.000.000	341.347.994	269.858.492	641.206.486



Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	30.000.000	0	205.783.177	235.783.177
Resultatandel	0	0	29.595.619	29.595.619
Egenkapital 1. juli 2020	30.000.000	0	235.378.796	265.378.796
Resultatandel	0	2.179.612	103.789.586	105.969.198
	30.000.000	2.179.612	339.168.382	371.347.994



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Labotek International A/S	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	105.969.198	29.595.619
18 Reguleringer	-109.075.477	-37.556.147
19 Ændring i driftskapital	1.657.805	-8.739.577
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.448.474	-16.700.105
Renteindbetalinger og lignende	3.272.116	31.920.635
Renteudbetalinger og lignende	-1.174.653	-1.013.724
Pengestrøm fra ordinær drift	648.989	14.206.806
Betalt selskabsskat	-521.888	-239.897
Pengestrømme fra driftsaktivitet	127.101	13.966.909
Køb af finansielle anlægsaktiver	-8.593.601	-15.740.497
Køb af finansielle instrumenter	15.128.770	0
Modtagne udbytter	176.520	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	6.711.689	-15.740.497
Ændring i likvider	6.838.790	-1.773.588
Likvider 1. juli 2020	-5.011.390	-3.237.802
Likvider 30. juni 2021	1.827.400	-5.011.390
Likvider		
Likvide beholdninger	2.230.740	907.978
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-403.340	-5.919.368
Likvider 30. juni 2021	1.827.400	-5.011.390



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	kr.	kr.	kr.	kr.
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	30.794.541	31.337.801	1.395.785	593.887
Pensioner	1.344.197	1.373.685	111.416	22.497
Andre omkostninger til social sikring	287.849	359.607	4.544	1.452
	32.426.587	33.071.093	1.511.745	617.836
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	89	84	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	1.061.874	755.823
Andre finansielle omkostninger	6.964.640	1.663.626	5.756.738	276.431
	6.964.640	1.663.626	6.818.612	1.032.254
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.184.253	1.556.510	0	0
Årets regulering af udskudt skat	27.218.930	7.465.923	0	0
	29.403.183	9.022.433	0	0



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Tilgang i årets løb	199.722	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	199.722	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	199.722	0	0	0
5. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. juli 2020	2.509.564	2.470.014	0	0
Tilgang i årets løb	2.037.012	105.450	0	0
Afgang i årets løb	0	-65.900	0	0
Kostpris 30. juni 2021	4.546.576	2.509.564	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.377.982	-2.385.303	0	0
Årets afskrivninger	-545.873	-58.579	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	65.900	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.923.855	-2.377.982	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.622.721	131.582	0	0



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2020	5.987.374	5.468.633	710.500	710.500
Tilgang i årets løb	266.652	614.426	0	0
Afgang i årets løb	<u>-54.427</u>	<u>-95.685</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>6.199.599</u>	<u>5.987.374</u>	<u>710.500</u>	<u>710.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-5.084.252	-4.957.575	-710.500	-710.500
Årets afskrivninger	-199.509	-194.862	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>19.123</u>	<u>68.185</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-5.264.638</u>	<u>-5.084.252</u>	<u>-710.500</u>	<u>-710.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>934.961</u>	<u>903.122</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2020	2.104.092	786.625	0	0
Tilgang i årets løb	1.056.256	1.317.467	0	0
Afgang i årets løb	-2.104.092	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	1.056.256	2.104.092	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-106.220	-106.220	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.220	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	-106.220	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.056.256	1.997.872	0	0
8. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2020	1.948.668	1.948.668	0	0
Tilgang i årets løb	76.538	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	2.025.206	1.948.668	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.948.668	-1.948.668	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.948.668	-1.948.668	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	76.538	0	0	0



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	0	0	41.881.755	35.172.547
Tilgang i årets løb	0	0	0	6.709.208
Kostpris 30. juni 2021	0	0	41.881.755	41.881.755
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0	-4.478.527	-13.206.588
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	0	-191.331	582.304
Omregning til valutakurs	0	0	562.381	76.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	11.719.552	-311.639
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	0	0	8.381.106
Udbytte	0	0	-176.520	0
Nedskrivninger	0	0	-4.972.708	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	0	2.462.847	-4.478.527
Modregnet i tilgodehavender	0	0	3.977.801	4.463.710
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	3.977.801	4.463.710
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0	48.322.403	41.866.938
Tilknyttede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Labotek A/S			Danmark	100 %
Labotek Nordic AB			Sverige	60 %
Labotek Plastics Auxiliaries Ipl			Indien	75 %
Labotek Deutschland GmbH			Tyskland	90 %
KLS Jessen AB			Sverige	10 %



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	0	0	151.256.462	142.391.173
Tilgang i årets løb	0	0	8.593.601	8.865.289
Afgang i årets løb	0	0	-15.128.770	0
Kostpris 30. juni 2021	0	0	144.721.293	151.256.462
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0	-42.929.391	-35.048.519
Omregning til valutakurs ultimo	0	0	3.521.878	500.234
Årets nedskrivninger	0	0	-4.468.200	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	7.895.197	-8.381.106
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	0	485.909	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	0	-35.494.607	-42.929.391
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0	109.226.686	108.327.071



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
11. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2020	1.143.506	3.802.488	1.143.506	3.802.488
Omregning til valutakurs	62.462	-18.494	62.462	-18.494
Tilgang i årets løb	0	166.000	0	166.000
Afgang i årets løb	-166.000	-2.806.488	-166.000	-2.806.488
Kostpris 30. juni 2021	1.039.968	1.143.506	1.039.968	1.143.506
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0	0	-33.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-427.279	0	-427.279	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	144.044	0	144.044	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	0	0	33.000
Opskrivninger 30. juni 2021	-283.235	0	-283.235	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	756.733	1.143.506	756.733	1.143.506
Associeret virksomhed:				
			Hjemsted	Ejerandel
Labotek GB Ltd.			Solihull, England	50 %



Noter

	Koncern		Labotek International A/S	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
12. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2020	12.892.464	12.892.464	12.892.464	12.892.464
Kostpris 30. juni 2021	12.892.464	12.892.464	12.892.464	12.892.464
Opskrivninger 1. juli 2020	130.979.477	101.067.984	130.979.477	101.067.984
Årets opskrivninger	98.401.759	29.911.493	98.401.759	29.911.493
Opskrivninger 30. juni 2021	229.381.236	130.979.477	229.381.236	130.979.477
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	242.273.700	143.871.941	242.273.700	143.871.941
13. Deposita				
Kostpris 1. juli 2020	635.405	635.405	0	0
Tilgang i årets løb	53.276	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	688.681	635.405	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	688.681	635.405	0	0

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Kautitionerne er begrænset til 21.112 t.kr.

Selskabet har afgivet limiteret støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed frem til 30. juni 2022.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds leverandørgæld som pr. 30. juni 2021 udgør 7.073 t.kr.



Noter

15. Oplysninger om dagsværdi Labotek International A/S

	Unoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	242.273.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	88.754.400

Koncern

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	489.447.761	242.273.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	125.037.272	88.754.400

16. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 3.261 t.kr., som primært kan henføres til fremførelsesberettigede skattemæssige underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.K.I Holding 1 ApS, CVR-nr. 38 41 60 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

I.K.I. Holding 1 ApS, Jægerspris



Noter

	Labotek International A/S	
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
18. Reguleringer		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.149.246	-346.955
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	283.235	0
Andre finansielle indtægter	-105.312.172	-32.393.842
Øvrige finansielle omkostninger	6.818.612	1.032.254
Øvrige reguleringer	-715.906	-5.847.604
	<u>-109.075.477</u>	<u>-37.556.147</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	571.713	-8.434.775
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.086.092	-304.802
	<u>1.657.805</u>	<u>-8.739.577</u>


